
  

 

 

3° CIRCOLO DIDATTICO  “ San  Nicolo’ Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45  95031  ADRANO (CT) 

TEL./FAX 095/7695676 

Cod. Meccanografico: CTEE09000V- CF 93067380878 

e-mail ctee09000v@istruzione.it 

Sito web: www.terzocircoloadrano.it 

 

 

Potr.  N. 723/Pon    Adrano, 25/05/2016 

 

Codice progetto 10.8.1.A2 -FESRPON-SI-2015-42 

CUP I66J15000670007 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Oggetto: Rinvio sorteggio pubblico per l’individuazione delle ditte da invitare al MEPA tramite 

RDO per il Progetto  10.8.1.A2-FESRPON-SI-2015-42  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto    il proprio avviso prot. n.710/PON del 24/05/2016 con cui si annunciava per giorno 

  26/05/2016  il sorteggio pubblico per l’individuazione di n. 8 ditte da invitare al 

  MEPA tramite RDO per il Progetto  10.8.1.A2-FESRPON-SI-2015-42  

Considerata  l’ordinanza n. 41 del 25/05/2016 con cui il Sindaco di Adrano dispone la chiusura 

  delle scuola a causa dell’interruzione del servizio idrico  

 
DISPONE 

Che si procederà a sorteggio pubblico per la scelta  di 8 fornitori  da invitare tramite MEPA giorno 
27/05/2016 alle ore 10.00 presso i locali del 3° Circolo Didattico “San Nicolò Politi”. 
Di tale diposizione sarà data comunicazione nella pagina delle  NEWS sul  sito della scuola 
www.terzocircoloadrano.gov.it  
 

  Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuseppa Centamore 

http://www.terzocircoloadrano.it/

